



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > CHP ve yandaşları ülkeyi yakmak istiyor

17 Ağustos 2017, Perşembe

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) CHP ve yandaşları ülkeyi yakmak istiyor



Ya kaos çıkaracaklar,
Ya sokakları yakacaklar,

Ya da darbe yapacaklar!

Başka yolu yok!

Memleket hayrına bir şey yapmamaya yemin ettiler.

Algı oluşturmakla işe başlıyorlar.

Sonrasında da darbe geliyor.

Soner Yalçın'ın **OdaTV**'si mesela.

Aydın Doğan medyası,

Can Ataklı, Yılmaz Özdil, Uğur Dündar, Ahmet Hakan, Mehmet Yılmaz, Can Dündar ve **Emin Çölaşan** gibilerin işi iktidarı itibarsızlaştırıp yıkmak.

Hep böyledirler.

Şimdi de davetiyedeki '**Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan**' yazısına taktılar.

Sanki vatan satılmış gibi.

Bir gün önce de AOC'nin Amerikalılara satıldığı yalanını çıkardılar.

Sadece bunlar değil tabii.

Başkaları da var.

Neyse ki millet kimin ne mal olduğunu biliyor da, '**Cumhuriyet elden gitti**' veya '**Atatürk Orman Çiftliği arazisi Amerikalılara satıldı**' gibi yalanlara itibar etmiyor.

Hem millet bunları tanıdı artık.

İstedikleri kadar öküzün altında buzağı arasınlar.

Hele de OdaTV, Aydın Doğan medyası, Sözcü, Cumhuriyet ve CHP'nin Yurt gazetesi...

Mesela Durdu Özbolat efendi 80 milyonun **"iyi ki varsın"** dediği şehit Eren Bülbül'ü şehit değil **'ölü'** ilan etti.

Sonra da alçak bir manşetle **"para için öldüğü"** algısını yaymaya çalıştı.

Dedik ya işleri algı diye.

Utanmazlar, şehitle alay ederler.

Esas meseleyi de es geçerler.

Örneğin **Kemal Kılıçdaroğlu**'nun çarklarını, iftiralarını, Türkiye aleyhinde söylediklerini görmezler ve yazmazlar...

Bunlara hadlerini bildirmek lazım.

Her pisliğin arkasından CHP çıkıyor.

Darbe girişiminden de, **Büyükkada'daki kaos toplantısından da CHP çıktı.**

Parti içindeki FETÖ'cüler Türkiye'yi karıştırmak için el atmadıkları hainlik kalmadı.

Mesela Büyükkada'daki kaos toplantısı.

Meğer CHP'nin kontrolü altında yapılmış.

Aktivist numarasıyla toplantıya katılan **Özlem Dalkıran**'ın bilgisayarından çıkanlar ihanetin belgesi gibiydi.

Kadın diyor ki, **"Gezi Parkı çok güçlüydü, militandı. Kendiliğinden bir direnişin patlak vermesini bekleyemeyiz. Dayanışma ekonomileri çökertici bir şeydir. Doğrudan üreticileri kullanarak bu iktisadi sistemi sermayeyi çökertmeye ihtiyacımız var."**

Duydunuz mu ne diyor?

CHP'li **Sarıyer** ve **Şişli** belediyeleri de Büyükkada'da ki ihanetin içindeymiş.

CHP'nin **'adalet'** bahanesiyle yürüdüğü günlerde kaos ekibi Büyükkada'daydı.

Oradaki ajanlar CHP ile irtibatlı çıktı.

Adamlar sokakları yakma, ekonomiyi çökertme planı yapıyor, Arkalarında ise CHP var.

Bunu ben değil savcı söylüyor.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Büyükkada'daki kaos toplantısına katılanların, kurdukları bir WhatsApp grubunu da tespit etti.

Özlem Dalkıran'ın başkanlık ettiği WhatsApp grubunda kamuoyunun yakından tanıdığı birçok isim var.

Dalkıran'ın grubundaki anlı şanlı gazetecilere bakın.

Algı uzmanı OdaTV'den de iki yazar...

Hepsi Erdoğan düşmanı...

BBC Türkçe servisinden **Rengin Arslan**, İMC TV'den **Banu Güven, Faruk Arhan, Ceren Sözeri, Gökhan Tan**, Birgün yazarı **Ayça Söylemez, Faruk Eren, Elif Ilgaz**, Cumhuriyet'ten **Elif Akgül, Zeynel Lüle, Nazan Özcan, Yonca Verdioğlu**, Birgün'den **Ümit Alan, Murat Kaspar**, DHA'dan **Filiz Yavuz, Güventürk Görgülü, Ertuğrul Mavioğlu, Gülşah Karadağ, Candan Yıldız, Erol Önderoğlu, Zeynep Erdim, Canan Coşkun, Fatih Polat, Alper Turgut, Timur Soykan, Nevin Sungur**.

OdaTV'den **Barış Terkoğlu** ve **Barış Pehlivan**...

Bunların yazdığı haber ve makalelerin doğru olması mümkün mü şimdi?

FETÖ kimlerle iş tutuyor görün işte.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **CE HA PE'de vukuatlı çok (16.8.2017)**
- > **İşte sana darbenin siyasi ayakları (15.8.2017)**
- > **Canlı bombalar FETÖ'nün işiydi (14.8.2017)**

SABAH

SABAH